

BILANCIO GENERALE

Periodo esaminato dal 01/01/2023 al 31/12/2023

COSTI

RICAVI

Conto	Descrizione	Saldo	Conto	Descrizione	Saldo
91	Acquisti di beni e servizi	1.751.733,81	80	Vendite di beni e prest.	1.843.169,70
9100	Acq. per le prestazioni	48.165,15	8000	Ricavi per prestazioni	98.713,75
910001	Prest. tecniche -org. amm.ve	1,23	800000	Ricavi prestazioni	15.000,00
910002	Prestaz. c/terzi per teatro	8.137,79	800001	Prest.tecniche-org. -amm.ve	10.240,91
910003	Prestaz. tecniche c/proprio	11.012,29	800002	Prestaz. c/terzi per teatro	12.468,68
910006	Teatro ragazzi Nago	272,00	800003	Prestaz. tecniche c/proprio	14.787,50
910007	Teatro ragazzi Dro	1.770,00	800007	Teatro ragazzi Dro	1.366,30
910011	Centro Santa Chiara/TR	26.971,84	800011	Centro Santa Chiara/TR	44.850,36
9101	Acq. per le prestazioni	362.060,17	8002	Ricavi per prestazioni	406.058,89
910100	Progetto cinema	96.143,27	800200	R. progetto cinema (1° sem.)	116.880,81
910102	Cinema c/terzi	76.041,86	800202	R. cinema c/terzi	74.597,46
910103	Cinema c/p. Baselga di Pinè	13.229,83	800203	R. cinema c/proprio Baselga	17.110,94
910104	Cinema c/p. Borgo V.	44.149,02	800204	R. cinema c/proprio Borgo V.	53.586,14
910106	Cinema c/p. Coredo	6.490,12	800205	R. cinema c/proprio Brentonico	1.774,74
910107	Cinema c/p. Mezzolombardo	37.306,38	800206	R. cinema c/proprio Coredo	9.707,73
910109	Cinema c/p. Tione	10.054,97	800207	R. cinema c/proprio Mezzol.	35.475,29
910110	Cinema c/p. Riva d.G.	23.954,55	800209	R. cinema c/proprio Tione	12.558,04
910112	Cinema c/p. Lavis	5,50	800210	R.cinema c/proprio Riva d.G.	31.887,25
910114	Cinema c/p. Cembra	3.904,77	800211	R. progetto scuole	1.554,55
910115	Ristori c/p. Comuni	18.072,69	800214	R. cinema c/proprio Cembra	5.654,54
910116	Cinema c/p. Pinzolo	32.707,21	800215	R. cinema c/proprio Pinzolo	45.271,40
9102	Stagione prosa	1.024.144,88	8010	Stagioni prosa	1.070.874,42
910200	Comune Ala	47.649,09	801000	Comune Ala	47.016,14
910201	Comune Aldeno	4.084,14	801001	Comune Aldeno	16.958,12
910202	Comune Arco	3.425,31	801002	Comune Arco	4.661,47
910203	Comune Borgo V.	34.029,64	801003	Comune Borgo	32.424,71
910204	Comune Brentonico	42.484,39	801004	Comune Brentonico	41.513,79
910205	Comune Cavalese	2.039,00	801005	Comune Cavalese	8.447,04
910206	Comune Cles	4.049,61	801006	Comune Cles	4.263,82
910207	Comune Ledro	65.565,63	801007	Comune Ledro	65.718,54
910208	Comune Grigno	3.861,27	801008	Comune Grigno	4.061,49
910209	Comune Pinzolo	21.545,94	801009	Comune Pinzolo	10.209,55
910210	Comune Mezzolombardo	38.360,48	801010	Comune Mezzolombardo	36.006,66
910211	Comune Nago Torbole	3.752,74	801011	Comune Nago Torbole	3.878,49
910212	Comune Pergine	20.562,54	801012	Comune Pergine	19.608,64
910213	Comune Riva del Garda	53.830,35	801013	Comune Riva del Garda	53.375,73
910214	Comune Rovereto	32.112,52	801014	Comune Rovereto	20.532,24
910217	Comune Tesero	22.996,36	801017	Comune Tesero	17.959,82
910218	Comune Tione	15.184,20	801018	Comune Tione	12.322,56
910220	Comune di Mori	72.494,69	801019	Centro Servizi Culturali	16.148,79
910223	Comune di Romeno	1.500,00	801020	Comune di Mori	67.576,31
910224	Comune di Predaia	24.247,47	801023	Comune di Romeno	1.658,61
910227	Comune Vezzano	41.549,24	801024	Comune di Predaia	23.059,63
910228	Comune Lavis	76.525,45	801027	Comune Vezzano	31.904,28
910229	Comune Predazzo	37.972,20	801028	Comune Lavis	88.783,08
910230	Comune di Ossana	9.372,81	801029	Comune Predazzo	41.287,69
910231	Ala/CP	237.037,84	801030	Comune di Ossana	8.532,93
910232	Comunità Giudicarie	85.113,64	801031	Ala/CP	244.830,55
910233	Comune Civezzano	13.942,65	801032	Comunità Giudicarie	106.895,35
910234	Comune Cembra	8.855,68	801033	Comune Civezzano	15.621,20
9103	Costi produzione spettacoli	2.624,64	801034	Comune Cembra	3.504,55
910300	C. "Giornata della memoria"	2.624,64	801035	Comune Ville di Fiemme	1.212,12
9106	Costi per acquisto prodotti	114.593,00	801036	Comunità Valle Laghi	20.900,52
910600	Castel Thun	13.831,83	8020	Ricavi produzione spettacoli	1.628,64
910601	Castello Buonconsiglio	100.761,17	802000	R. "Giornata della memoria"	1.628,64
9107	Cancelleria	3.376,25	8060	Ricavi da vendita prodotti	265.849,00
910700	Cancelleria	3.376,25	806000	Castel Thun	21.115,14
9111	Beni di valore inferiore 1	2.583,96	806001	Castello Buonconsiglio	244.733,86
911100	Beni di valore inferiore 1	2.583,96	8080	Gestione sale	45,00
9120	Manutenzioni e riparazioni	248,09	808000	Gest. sala Baselga di Pinè	45,00
912001	Manutenz. in abbonamento	248,09	82	Altri ricavi e proventi	500.531,49
9131	Energia elettrica	1.435,45	8200	Contributi in conto esercizio	489.373,13
913100	Energia elettrica	1.435,45	820000	Altri contributi da enti o	369.878,89
9133	Spese telefoniche	4.782,37	820001	Contributi ministeriali	119.494,24
913302	Spese telefoniche	4.782,37	8210	Altri proventi	11.126,82
9140	Costi di trasporto	77,21	821000	Altri proventi di esercizio	11.126,82
914000	Costi di trasporto	77,21	8240	Arrotondamenti attivi	31,54
9150	Costi per consulenze	125.081,11	824000	Arrotondamenti attivi	31,54
915000	Elaborazione dati e paghe	26.078,41	83	Proventi finanziari	337,49
915001	Consulenze tecniche e prof.	99.002,70	8380	Int. att. su c/c e sui crediti	337,49
9160	Canoni di locazione	28.126,90	838001	Interessi attivi su c/c	337,49
916000	Canoni di locazione locali	21.600,00	86	Sopravvenienze attive	3.712,55

BILANCIO GENERALE

Periodo esaminato dal 01/01/2023 al 31/12/2023

COSTI			RICAVI		
Conto	Descrizione	Saldo	Conto	Descrizione	Saldo
916001	Spese condominiali	6.526,90	8602	Sopravvenienze attive	3.712,55
9190	Servizi di terzi	5.226,00	860200	Sopravvenienze attive	3.712,55
919001	Servizi di vigilanza	210,00			
919002	Servizi di pulizia	5.016,00			
9191	Spese varie	19.351,44			
919101	Spese varie	379,54			
919102	Altri costi di esercizio	18.971,90			
9194	Liberalità	9.827,27			
919400	Liberalità	9.827,27			
9199	Accessori	29,92			
919900	Accessori prestazioni	29,92			
92	Costi del personale	480.689,36			
9200	Stipendi e salari	335.325,96			
920000	Stipendi e salari	335.325,96			
9210	Contributi previdenziali	113.370,53			
921000	Contributi previdenziali	100.484,43			
921001	Contributi ente bilaterale	1.541,69			
921003	Contributi fondi complementari	78,52			
921005	Contributi prev. lav. aut.	11.265,89			
9211	Altri contributi	2.020,52			
921100	INAIL	2.020,52			
9221	Accantonamento TFR	24.380,76			
922101	Accantonamento TFR	24.380,76			
9241	Altri costi del personale	5.591,59			
924100	Viaggi, trasferte rimborsi km	1.297,40			
924101	Rimborso km.	2.114,90			
924102	Corsi di formazione	2.179,29			
93	Oneri diversi di gestione	47.546,72			
9300	Oneri indetraibili	2.797,91			
930000	Altri costi non detraibili	131,18			
930001	Sp. inerenti beni uso prom.	1.183,08			
930002	Costi esercizio precedente	1.478,26			
930004	Sanzioni ed interessi	5,39			
9301	Abbonamenti, giornali e	859,37			
930101	Abbonamenti e pubblicazioni	459,37			
930103	Canone software gest.	400,00			
9302	Quota associativa	4.183,00			
930200	Quota associativa	4.183,00			
9310	Assicurazioni	13.946,41			
931000	Assicurazioni obbligatorie	13.946,41			
9320	Pubblicità e propaganda	5.634,00			
932000	Pubblicità e propaganda	5.634,00			
9340	Omaggi e regalie	50,00			
934000	Omaggi e regalie	50,00			
9341	Sp. rappresentanza e viaggio	10.462,61			
934100	Spese di rappresentanza	8.282,58			
934101	Sp. viaggi e trasferte	48,08			
934102	Rimborsi km.	2.131,95			
9351	Arrotondamenti passivi	10,42			
935100	Arrotondamenti passivi	10,42			
9353	Risarcimento danni	9.603,00			
935300	Risarcimento danni	9.603,00			
94	Ammortamenti	467,82			
9413	Ammort.altre immob. mat.	467,82			
941305	Ammort. macch. el/elettron.	467,82			
96	Oneri finanziari	3.222,90			
9636	Spese e oneri bancari	3.222,90			
963600	Spese e oneri bancari	3.222,90			
98	Altri oneri straordinari	8.449,93			
9800	Sopravvenienze passive	3.596,10			
980000	Sopravvenienze passive	3.596,10			
9810	Perdite su credit	4.853,83			
981000	Perdite su crediti	4.853,83			
99	Oneri tributari di competenza	27.068,21			
9900	IRES	18.487,00			
990000	IRES	18.487,00			
9901	IRAP	6.713,00			
990100	IRAP	6.713,00			
9911	Imposta di bollo	1.760,58			
991100	Imposta di bollo	1.760,58			
9914	Imposte e tasse comunali	89,63			
991402	Tassa smaltimento rifiuti	89,63			

BILANCIO GENERALE

Periodo esaminato dal 01/01/2023 al 31/12/2023

COSTI

RICAVI

Conto	Descrizione	Saldo	Conto	Descrizione	Saldo
9915	Diritti Camerali	18,00			
991500	Diritti Camerali	18,00			
TOTALE		2.319.178,75	TOTALE		2.347.751,23
UTILE D'ESERCIZIO		28.572,48			
TOTALE A PAREGGIO		2.347.751,23			